Фамилии и должности педагогических работников ГОАУ ЯО ИРО, 
у которых в 2015 году (учебном году) истекает срок трудового договора
 
	№
	ФИО
	Должность  /СП
	Срок истечения трудового договора
	Предполагаемый срок объявления конкурса на замещение
	Предполагаемая дата заседания УС по конкурсному отбору /выборам заведующего

	1.
	[bookmark: _GoBack]СЕМЕНОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА
	Доцент 
Кафедра укрепления и сохранения здоровья участников образовательного процесса
	
	31.08.15
	30.10.15

	2.
	ЗУЕВА МАРИНА ЛЕОНОВНА
	Доцент 
Кафедра естественно-математических дисциплин
	25.11.15
	31.08.15
	30.10.15

	3. 
	МЕДВЕДЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Старший преподаватель
Кафедра общей педагогики и психологии
	25.11.15
	31.08.15
	30.10.15

	4.
	СОЛОВЬЕВА МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	Старший преподаватель
Кафедра гуманитарных дисциплин
	25.11.15
	31.08.15
	30.10.15

	5.
	ЧЕШУИНА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА
	Ассистент 
Кафедра укрепления и сохранения здоровья участников образовательного процесса
	2015
	31.08.15
	30.10.15

	6.
	ПОСЫСОЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 
	Заведующий  кафедрой
Кафедра специальной коррекционной педагогики и психологии
	
25.11.2015
	31.08.15
	30.10.15



